
HAMAR Y’S MEN’S CLUB  Red.: 
Layout: John 
Nils Kristian 

Stikka 
Nr. 3 2023 Årg. 52 

25. juli var Ris kyrkje fylt av menneske 
som ville ta avskil med Georg Hille. Bis-
kop Finn Wagle uttrykte det slik i minne-
talen: «Vi tar avskjed med en høyt aktet 
kirkeleder og biskop, men ikke minst: en 
trofast medvandrer og venn». 
 
 Georg Hille var også ein ven av 
Ynglingen og Y’s Men Hamar den tida 
han var biskop her. Han hadde syn for ak-
tiviteten på huset og ikkje minst arbeidet 
for born og unge. 
 
 Han snakka ofte om seg sjølv som 
eit kallsmenneske. Då han skreiv sitt bis-
pevita i 1975, fortel han om «hvorledes jeg 
hittil er blitt ført av Gud». Han trekkjer 
fram ungdomstida i Studenterforbundet 
som sers viktig. «Jeg ble grepet av Kristus 
og overga mitt liv til Ham.» Nokre år sei-
nare kom kallet til presteteneste. Ope og 
ærleg fortel han om at han »under mot-
stand måtte bøye seg for kallet». Og så 
held han fram: «Siden har jeg visst at så 
sant jeg vil være en kristen, må jeg også 
være prest». 
 
 Salmediktaren Svein Ellingsen var 
ein god ven av Georg Hille heilt frå ung-
domsåra. Georg Hille snakka gjerne om 
livet i etterfylgjing, og nokre gonger knyt-
te han det til omgrepet «Det skjulte nær-
vær». Omgrepet er forma av nettopp Svein  
Ellingsen. Då Svein Ellingsen feira 80-
årsdagen sin i Lom, var det naturleg at 
Georg Hille heldt andakten i Lomskyrkja. 
Der tala han om det skjulte nærvær på ve-

gen i etterfylgjing. Nærværet er ikkje av-
hengig av «opplevelser og manifestasjo-
ner, men av Guds løfte og forsikring», sa 
han. Han avslutta andakten med fylgjande 
ord: «Det skjulte nærvær er Guds måte å 
gjøre det mulig for oss å hvile i vissheten 
om at han er der, uavhengig av hva vi opp-
lever og ikke opplever i livet som kristne. 
Det er Guds nåde og en stor velsignelse.» 
 
 Heilt frå eg møtte Georg Hille første 
gong i 1975 og fram til like før han døyd-
de, har vi hatt eit nært og fortruleg forhold. 
Det gjaldt både i tida hans som biskop og i 
høg grad etter at han blei pensjonist. Han 
hugsa så utruleg godt både personar og 
historiske hendingar. Eg minnest at han 
fortalde levande om korleis han og broren 
Harald var ettersøkt av tyskarane under 
krigen. Det resulterte i at dei begge måtte 
røma til Sverige i 1944. Krigen sette sine 
spor også hos han. Difor seier han i sitt 
vita: «Vi skulle bygge kirken i vår herjede 
og istykkerslåtte verden. Vi skulle verne 
frihetens idealer og bygge en verden i fred 
– og gjøre det sammen.» Gjennom heile 
livet hadde han evna til å fornya seg og 
halda kontakten med menneske i mange 
ulike miljø. 
 
 Det står stor respekt av hans innsats 
som biskop og som pådrivar for at kyrkja i 
heile landet vårt skulle få ei framtidsretta 
og tenleg organisatorisk utforming. Han 
var også sterkt oppteken av våre trus-
søsken under andre himmelstrok. Misjon 
og ekumenikk var viktig for han.  

GEORG HILLE – EN TROFAST MEDVANDRER OG VENN 
28.12.1923 – 14.07.2023 

Forts. s. 2 
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I tida under «Jarnteppet» gjorde han utruleg 
mykje for å styrkja kontakten med den luthers-
ke kyrkja i det gamle Aust-Tyskland. 
 
 To maleri fylgde han også då han kom på 
sjukeheimen. Det eine med altarpartiet i 
Lomskyrkja som motiv. Det andre maleriet var 
prestane si gåve til Georg Hille på 60-årsdagen 
hans, med Mjøsa og vegen til Domkirkeodden  
som motiv. Han var heimekjent både i Lom og  
 
 

i Hamar og åra på desse stadene var med på å 
forma livet hans. 
 
 Etter hans eige ynske var postludiet i 
kyrkja ved gravferda ein improvisasjon over 
salmen «Vi er et folk på vandring.» Pilegrims-
motivet var eit stadig viktigare tema for han 
dei siste åra. 
Fred og signing med minnet hans! 
 
Nils Kristian 

Redaktøren…..Redaktøren…..Redaktøren…..Redaktøren….. 

VVVV    i lever i ei tid som diverre er full av 
politikarforakt, sjikane, fake news og 

sosiale medium som til dels er verre enn klo-
akk. Det er ikkje berre ute i den store verda 
dette skjer, men det same skjer også i vårt eige 
land, i bygder og byar og i nære relasjonar. 
 
Kva gjer dette med oss og kva kan vi gjera for 
å motverka dette? Mange av oss kjenner nok på 
ei motløyse i møte med alle dei ord og bilete 
som bryt menneske ned. Kvar er det blitt av 
etisk refleksjon før fingrane spring løpsk over 
tastaturet eller bilete blir knipsa på mobilen for 
å sverta ein annan? 
 
Sant nok politikarar skal stå til rette for det 
dei gjer om dei gjer urett, anten det er tjuveri, 
underslag eller inhabilitet. Men det er skilnad 
på å stå til rette og å bli stilt i gapestokken. For 
sume kan børa bli så tung å bera at dei ingen 
utveg ser. Ja, mediestormen har knekt dei, og 
det finst også dei som har teke sitt eige liv. 

 
Eg har ikkje ein fasit for å få bukt med dette. 
Her kviler eit ansvar på oss alle slik at vi ikkje 
seier som Kain etter brodermordet: «Skal eg 
vakta bror min?» Ansvar er noko av menneske 
sitt adelsmerke, gjeve oss av Gud sjølv. Ei 
blankpussing av dei 10 bodorda er heller ikkje 
å forakta. 
 
Paulus har ei fin oppmoding til sin gode ven 
Timoteus, som vi gjerne kan ta til oss: 
 
«Framfor alt legg eg dykk på hjartet å bera 

fram bøn og påkalling, forbøn og takk for alle 

menneske. Be for kongar og alle som er i leian-

de stillingar, så vi kan leva eit stilt og fredeleg 

liv med gudsfrykt og vørdnad i alt vi gjer.» 

1.Timoteus kap 2 vers 1 – 2. 

 
Nils Kristian 

KVA GJER VI MED POLITIKARFORAKTA? 

Fortsatt fra s. 1 

 GRATULASJON POST FESTUM 
 
Vi gratulerer post festum Magnus, den songglade trubaduren frå vest med 75 årsdagen som blei 

feira 2.august! Jfr portrettintervju i Stikka 4 2018 
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    PresidentenPresidentenPresidentenPresidenten    har ordethar ordethar ordethar ordet::::            Gratulerer!Gratulerer!Gratulerer!Gratulerer! 

September 
Henning Winge    2. 
Terje Gloppen    8. 
Nils Kristian Lie    8. 
Ragnhild Lie     9. 
Kjell Linkjendal   13. 
Ragnhild Hummelvoll  20. 
Ingunn Myklebø   28. 
Marit Johnsen   30. 
 
 Oktober 
Tone Kjersti Linkjendal  3. 
John Sellereite   6. 
Anne Stensberg   7. 
Geir Bjørnar Smebye  21. 
Aud Skagestad   23. 
Kåre Skagestad   23. 
Morten Saltvik   28. 
  
November 
Bergljot Brønn Senumstad  7. 
Iver Mosvold    14. 
Brith Kvalvåg Winge  16. 
Sigmund Lie    19. 
Thorbjørn Holten   24. 
  
Desember 
Olav Landheim   1. 
Trond Vidar Vedum   4. 
Nelly Bligoud   5. 
Helge Senumstad   8. 
Karl Mangrud   9. 
Marit Skjerven Amlien  11. 
Jørgen W. Hærem   14. 
Martha Voll    21. 

    

 VVVV    i er godt i gang med høstsemesteret. Programmet ser 
bra ut og praten går lett. Det var stor enighet på årsmøtet om å 
framskynde møtestart til kl. 19. Vi kan gå hjem kl. 21 og få lagt 
oss i rett tid, for om mulig å våkne enda tidligere neste morgen. Vi 
samtalte rundt bordene og i plenum om videreføring av ordningen 
med å ha foredraget først og bevertningen etter temadelen. Nyord-
ningen er ikke uten motforestillinger, men innspillene ble tolket i 
retning av klart flertall for videreføring. Så slik blir det nå, helt til 
vi bestemmer noe annet (jmfr. Bybanen i Bergen). 
  
Vi ser for oss at temadelen kan vare til bortimot 20.15. Samtale 
om dagens tema og spørsmål til foredragsholderen er verdifullt. 
Det er også et poeng at tilreisende foredragsholdere kan ha behov 
for å forlate møtet før avslutningen. 
 
Klubbdelen med bevertning starter følgelig ca. 20.15, bevert-
ningen først, omtrent 20 minutter senere enn vi er vant til. Vi øns-
ker å ha romslig tid til den uformelle praten. Informasjoner, Tre-
minuttern og Broderringen legges derfor i nevnte rekkefølge mot 
slutten av møtet. Vi satser på edruelighet når det gjelder omfang 
av informasjon og en Treminutter som i hvert fall ikke varer leng-
re enn fem. 
 
Det er reist spørsmål om det kan være aktuelt å forenkle bevert-
ningen. Styret har diskutert saken, og vi er enige om at det er be-
hov for å oppdatere veiledningene i «møtemappa», både når det 
gjelder gjennomføring og innkjøp. Ansvarsgruppene ser vi som en 
positiv og miljøskapende faktor. Det er hyggelig å møtes en times 
tid på forhånd til forberedelser og prat.  
 
Vi går inn for nivåheving på bevertningen og en noe forenkling 
av innkjøpet. Kringla- kringla er uforskammet dyr. Den vrakes. Vi 
erstatter den med oppskåret frukt, muligens supplert med et par 
wienerstenger eller en skål med sukkerbiter. Kneipprundstykkene 
er for utadgående. Vi satser friskt på grove Hattings med en liten 
lunk i stekeovnen på forhånd. Hattings finnes alltid i frysedisken i 
de fleste kolonialbutikker og må ikke bestilles på forhånd. Ikke er 
de særlig dyrere heller, men mer smakfulle.  
 
Andre typer møter kan organiseres på annen måte. Vi må finne 
rom for innspill fra medlemmene. Derfor har vi av og til hatt 
klubbmøter med meldte saker som angår klubbens virksomhet. 

Arbeidet som gjøres i utvalgene bør også få litt 
mer oppmerksomhet. Vi har årsmøter, valgmøter, 
bedriftsbesøk og festligheter. Jeg synes ikke vi 
skal glemme Ut i det blå, i hvert fall ikke ut i det 
grønne. 
Med ønske om et godt semester! 
 
Lars Viggo 
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GGGG    jøvik Y´s Men’s Club ble chartret 5. mai 1973, 
i den anledning inviterte de til jubileumsfest nøyak-
tig 50 år etter. Det var Hamar Y´s Men’s Club som 
chartret Gjøvik-klubben. På stiftelsesmøtet deltok 
Per Kjos og Kjell Linkjendal fra vår klubb. Vi som 
fikk gleden av å representere Hamarklubben på jubi-
leumsfesten var Reidun og Thorbjørn Holten, Elisa-
beth og Lars Viggo Berntsen og Elisabeth og Sig-
mund Lie. 
 

 Det hele startet med gudstjeneste i Gjøvik kir-
ke med sokneprest Ole Jacob Nyhus. Organist var 
Anders Byfuglien, som er sønn av Arne Byfuglien, 
mangeårig medlem i Gjøvik-klubben. 
Etter gudstjenesten gikk vi over til Ynglingen hvor 
det var dekket til 80 feststemte gjester. Langbordene 
var vakkert pyntet og vi ble servert hjortestek med 
poteter og rotgrønnsaker. Til dessert fikk vi kara-
mellpudding med cognackrem.  
 

 Arne Myrlid som er leder på Gjøvik ønsket 
velkommen og overlot så møteledelsen til leder i 
jubileumskomiteen Jan-Erik Aasheim. Arne Nord-
land og Peder Husevaag har vært med fra starten av 
og fikk tildelt Y’s Men’s nål for 50 års medlemskap. 
Vår egen Thorbjørn Holten var Gjøvik-klubbens 
første president, han fikk også tildelt en slik nål. 
Thorbjørn holdt en tale der han mintes oppstarten av 
klubben. Trygve Berntsen tok i 1972 initiativet til å 
starte en Y´s Men’s Club på Ynglingen på Gjøvik. 
Han var også leder i interimstyret. Det var 41 med-
lemmer ved oppstarten. Til oppstartmøtet 5. mai 
1973 hadde Reidun Holten skrevet en prolog. Denne 
prologen framførte hun nå på jubileumsfesten til stor 
fornøyelse for forsamlingen.  
 

 På denne festdagen ønsket klubben å gi en 
gave til noe av ungdomsarbeidet som skjer på Yng-
lingen. Arne Myrlid overrakte kr. 15.000 til Karsten 
Torp og Eiliv Revling Holm. De er med i et prosjekt 
som kalles LupY som står for Lederutvikling på  
Ynglingen.  Høsten 2010 startet Gjøviks hittil største 
satsning på lederutvikling blant ungdom. Så langt 
har over 450 ledere vært aktive i trosopplæringsar-
beid i menighetene i Gjøvik.  
 

 Kveldens festtale ble holdt av Ragnar Enger. 
Han har blant annet vært prest i Nord-Aurdal og ved  

 
 

 
Riisby behandlingssenter for rusavhengige. Han er 
med i Gjøvik Y´s Men’s Club. Enger ga oss gode og 
lune betraktninger og historiske perspektiver på Y’s 
Men’s virksomhet ved å ta  utgangspunkt i stifteren 
av den første Ynglingeforeningen i Norge, Peter 
Hærem. Hærem tok teologisk embetseksamen i 
1865. I 1867 startet han, etter utenlandsk inspirasjon, 
etablering av såkalte ynglingeforeninger, som spred-
te seg i flere byer. Disse ble senere samlet i Norges 
Kristelige Ungdomsforbund, nå Norges KFUK–
KFUM. Hærem var også opptatt av studentvelferd. I 
1871 fikk han et hus med hage i Underhaugsveien i 
Oslo som gave av en britisk dame. Her bosatte han 
seg og startet et studenthjem. Her skulle landets ung-
dom finne lys og varme i et kristelig hjem, leve be-
skyttet og ha omgang med dannede og gode kamera-
ter. Arne Garborg bodde på studenthjemmet en peri-
ode, og Hærem og han ble gode venner. De hadde 
helt forskjellige livssyn, men respekterte hverandre.  
 

 Ellers var det gratulasjoner og hilsninger fra 
klubbene rundt Mjøsa. Johs. Fjellseth hilste fra Vest-
re Toten, Finn Arne Kolbu fra Engehaugen, Einar 
Øfsti fra Brumunddal og Lars Viggo fra vår klubb. 
Alle ga pengegaver til prosjekter som Gjøvik-
klubben er engasjert i. Fra Region Norge hilste regi-
onleder Ådne Wesnes, Engehaugen YMC. 
 

 Gjøvik Y’ Men’s Club etablerte allerede i 
1977 en vennskapsklubb i Danmark, Hobro på Jyl-
land. Ingen fra denne klubben hadde anledning til å 
delta på jubileumsfeiringen, men en tilsendt gratula-
sjonshilsen ble lest opp. Steinar Dalby presenterte en 
bildeserie som viste oss glimt fra ulike aktiviteter i 
klubben. Randi og Arngeir Mo fra Gjøvik-klubben 
sørget for kunstneriske innslag på piano og altfløyte. 
 

 I et 50-årslag hører det også med kaffe og ka-
ker. Vi fikk servert ei nydelig marsipankake med et 
flott Y’s Men emblem - og kransekake. Praten gikk 
livlig rundt bordene! Som vanlig i Y’s Men sam-
menheng, ble festen avsluttet med Herrens bønn. 
 

 Stor takk til Gjøvik Y’s Men’s Club for en 
strålende fest. 
  
 Lars Viggo og Sigmund 

Gjøvik Y´s Men’s Club 50 år. 



 STIKKA                                                                                                                5        

 

 

FFFF    ra Hamar YMC reiste to deltagere – Lars 
Viggo Berntsen og Simon W. Bringeland, hen-
holdsvis påtroppende leder og nestleder. Billet-
ter var bestilt i god tid, og vi valgte å reise md 
fly til Bergen. I ettertid viste dette seg å være en 
klarsynt løsning. Hadde vi valgt  å reise med 
tog, er det ikke helt sikkert hvordan tilbakereisen 
ville ha gått siden Bergensbanen ble stengt flere 
steder på grunn av flom og rasskader den aktuel-
le søndagsettermiddagen. Regnet ble merket i 
Bergen også, med lokale oversvømmelser. Fra 
Flesland valgte vi å reise med Bybanen, en ny  

 

 
opplevelse for min del – og en hyggelig opple-
velse; interessant å se hvor de hadde lagt trase-
en. Også Flesland lufthavn var ombygd fullsten-
dig – et tydelig tegn på at det var noen år siden 
sist jeg var i Bergen. Bergen er min gamle stu-
dieby fra tidlig på 1970-tallet. 
 
 I Bergen sentrum ble vi innlosjert på Zan-
der K Hotel som lå vegg i vegg med det ærverdi-
ge Hotel Terminus hvor selve konferansen fant 
sted. Programmet kan du se i faksimile i denne 
lille reiseberetningen. Det var over 150 deltagere 
fra hele landet, og nesten alle klubbene var re-
presentert. Forsamlingen var godt voksen, og 
dette illustrerer den store oppgaven omtrent alle 
klubbene står overfor – rekruttering av flere og 
yngre medlemmer. Et stadig spørsmål blant fri-
villige organisasjoner. – Et spennende og inn-
holdsrikt program møtte deltakerne, fra konsert 
fredag kveld til gudstjeneste i Bergen Domkirke 
søndag formiddag. 
 
 Syng med oss - konserten var i  St. Jakob 
kirke på Nygård, og var absolutt en opplevelse 
med solosang og sanger hvor hele forsamlingen 
deltok. Mange gikk nok løftet derfra – dette med 
sangens vinger bærer en realitet i seg, ikke sant? 

(Fortsetter på side 8) 

REGIONKONFERANSE I BERGEN 25.-27. AUGUST 2023 
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I  Periskopet-

  

 

Tilbakeblikk. 

 

EEEE    ttersom jeg stort sett er 
pensjonist, er det også tid for å se 
bakover. Opplevelser av det alvor-
lige og det morsomme jeg har hatt i 
jobben som prest. Noe har festet 
seg sterkere enn det meste. La meg 
nevne litt: 
 
Fra Jobben i Kamerun: 
 
 Det skal være dåp i kirken. Et 
barn til et kollegapar hadde fått dat-
ter nr. 2. Etter avtale med familien 
skulle jeg ha litt av dåpsliturgien på 
norsk slik at storesøster hadde mu-
lighet for å følge med. Jeg spør: 
Hva heter barnet? Den stolte faren 
som bar barnet sier da navnet på 
storesøster. Jeg ser på ham og han 
forstår tabben og retter opp til store 
smil fra oss som forstod norsk. 
 
 Men ikke alt var morsomt: 
Ved dåp – jeg tror det må ha vært 
juledag, for det var mellom 5 og 10 
barn til dåp. Noen dager i forveien 
hadde vi hatt felles dåpssamtale. 
Da det var tid for dåpen «roper» jeg 
opp barna ved navn. Så ved et navn 
hører jeg noe som blir sagt i kirke-
salen. Jeg forstod det ikke og spør 
hva som ble sagt og da kom det ty-
delig «Han/hun er allerede dø». Jeg  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
hadde ikke annet å gjøre enn å fort-
sette med neste barn. 
 
 Ved juletider prøvde jeg å  
komme til menighetene i området 
jeg hadde ansvar for. Prologen i 
Johannesevangeliet brukte jeg fra 
tid til annen. Der står det bl.a. at 
«Jesus kom til sine egne, men hans 
egne tok ikke imot ham.»  
 
  Jeg brukte fransk og ble tolket 
til et lokalt språk. Den gang var det 
fulani som jeg hadde lært litt av,  
men hadde ikke mulighet til å hol-
de en andakt på språket. «Sine 
egne» blir på fransk «les siens». Så 
er det et annet ord «les chiens» som 
betyr noe annet. Jeg har nok prob-
lemer med å skille lydene for «s» 
og «ch» så kanskje ikke så rart at 
tolken hørte «les chiens». Jeg hørte 
da i oversettelsen at han oversatt 
som om jeg hadde sagt «les 
chiens» (så mye forstod jeg av 
språket).  
 
 Da ble det at Jesus kom til 
hundene men hundene tok ikke i 
mot ham. Vi fikk rettet opp. Etterpå 
sa tolken at siden presten sa det så 
måtte det jo være riktig! 
 

Kåre S. 
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NATURHJØRNET

NATURHJØRNET

NATURHJØRNET      
Høst i naturen. 
 

IIII    nteressen for det som rører seg i 

naturen er stor. Jeg får nesten daglig spørs-

mål og henvendelser om ting folk har sett. 

Mange har observert rovfugler som seiler 

høyt oppe i lufta. Mange lurer på hva det er. 

Flere observasjoner av musvåk rundt Hamar. 

Et par har meldt fra at de har sett lerkefalk. 

 

I fuglkekassene er det et normal år for mei-

ser og fluesnappere. Men perleugla har ute-

blitt denne våren. Det må vær lite smågna-

gere. Jeg har ingen hekkende ugler denne 

sommeren. 

   

 

 

 
 
På Starene har jeg hatt besøk av to store 

grupper. Det ene var Stange kommune og 

ansatte der. Det andre var Bødalsgutta, ei 

gruppe med pensjonister fra Østfold. 

 

Forrige uke hadde vi dugnad på feltstasjon. 

Mange møtte opp, og vi vasket, støvsugde 

og malte. Nå er stasjonen klar for nye grup-

per. 

  

I Starholtjernet har ei knoppsvane hatt en 

vellykket hekking med to store unger. 

  

Trond 

De sier alle dikt om fedre  
er brukt opp 
 
Men ikke dette! 
Dette er til pappa! 
En skål, en hyllest 
en sønn-til-far-takk 
til han som syr 
hulla i selvfølelsen min 
med tålmodighetens nål 
og lyttetråd 
 
hver gang jeg forsøker 
å hoppe over 
forstandens piggtrådgjerder 
 
         Ole Andre Lie   

 
Vesignet være 
 
Velsignet være 
de enkle ting, 
de trofaste ting 
som er stillferdig 
hos oss i dagene 
og fyller dem med en duft 
som av hvitskurt tre. 
 
God redskap i hendene, 
grovt brød når du er sulten, 
et ly mot uvær, noen 
som venter på deg 
og hører at det er du 
som trår i ganggolvet. 
 
Det er i lognene 
der vatnet flyter ugrumset stille 
elva speiler fuglene og himmelen 
 
                   Hans Børli - 1967 
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 Årsmøtet hadde funnet sted tidligere på da-
gen, med de vanlige årsmøtesaker. Det ble kyndig 
ledet, og alle saker ble behandlet uten nevnever-
dige problemer. Årsmøtet opplevdes som betyde-
lig slankere og mer smidig enn det jeg tidligere 
har erfart. 
 
 Lørdag morgen var det duket for inspira-
sjonsforedrag med innbudte personer. Temaene 
spente vidt, fra klimaforskning til lederteori ved 
Helge Drange og Magne Lerø. Foredragene ble 
presentert på en interessant og pedagogisk måte, 
du ble sittende både fascinert og interessert. Også 
under festmiddagen lørdag kveld var det lagt opp 
til festtale ved Ola H. Grytten. Hans tale hadde en 
kanskje overraskende inngang fordi han tok opp 
spørsmålet om f.eks. forfølgelse av kristne i andre 
land, og spurte hvorfor vi sjelden eller aldri hørte 
noe om dette i media? Hvordan prioriterte media, 
og hvorfor dominerte gjerne bestemte land og sa-
ker? Disse synspunktene fikk kanskje forsamling 
 
 

 
en til å tenke over hvordan media både hjemme 
og ute fungerer. 
 
 Lørdag ettermiddag var satt av til turer med 
sightseeing, eller rusling på egen hånd. Jeg valgte 
det siste, og benyttet anledningen til å kikke på 
gamle tomter og mimre litt over at det var 51 år 
siden jeg kom som student til Bergen (etter å ha 
vært ved Stavanger Distriktshøgskole et par år). 
50 år er lang tid, og mye er forandret. Selv om 
bygningene var de samme, var innholdet et annet, 
og kanskje var også atmosfæren annerledes? Som 
student er man ennå ung og nysgjerrig på hva li-
vet og verden kan gi deg av muligheter.-  
 
 Kombinasjonen av årsmøte og disse opp-
muntringsforedragene fungerte bra, og som ble 
rundet av med gudstjeneste i domkirken. YMC 
fylte godt opp i benkene. Ja, det var en fin konfe-
ranse, synes nå jeg. 
 

Simonwb 

(Fortsatt fra side 5) 


